
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/351/2017 

RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 13 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedlicze na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz.1875) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 1870 z późn.zm.), oraz art. 277 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 519 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Jedliczu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W tabeli nr 1 i 5 Uchwały Budżetowej Nr XXXVI/259/2016 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

29 grudnia 2016 r. dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2017 rok zgodnie 

z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W tabeli nr 2, 3,6 Uchwały Budżetowej Nr XXXVI/259/2016 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 

29 grudnia 2016 r. dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2017 rok zgodnie 

z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Jedlicze na rok 2017 Nr XXXVI/259/2016 Rady 

Miejskiej w Jedliczu z dnia 29 grudnia 2016 r. dokonuje się zmian: 

 

 1/ W dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, paragraf 2310 – Dotacje 

celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego, po stronie zwiększeń kwotę 15 000,00 zł 

 2/ W dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80106 – Inne formy wychowania przedszkolnego, 

paragraf 2310 – Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, po stronie zmniejszeń kwotę 

2 000,00 zł 

§ 4. Pozostała treść uchwały budżetowej Nr XXXVI/259/2016 Rady Miejskiej w Jedliczu z dnia 29 grudnia 

2016r. pozostaje bez zmian. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 października 2017 r.

Poz. 3402



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Piotr Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3402



 

Tabela Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu 

Nr XLVI/351/2017 

z dnia 13 października 2017r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Jedlicze na 2017 r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział §    

020   Leśnictwo 11 500,00  

 02001  Gospodarka leśna 11 500,00  

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 11 500,00  

   

Sprzedaż drewna zg.z Uproszczonym Planem Urządzania 

Lasu w latach 2014-2023r. 11 500,00  

801   Oświata i wychowanie 1 000,00  

 80101  Szkoły podstawowe 1 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00  

   

Nagroda dla szkoły za wyróżnienie w konkursie Kronika 

SKO - SP Dobieszyn 1 000,00  

855   Rodzina 100,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 100,00  

  0920 Pozostałe odsetki 100,00  

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jedliczu 100,00  

   Razem 12 600,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3402



Tabela Nr 2  

do Uchwały Rady Miejskiej w Jedliczu  

Nr XLVI/351/2017 

z dnia 13 października 2017r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Jedlicze na 2017r. 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział §    

010   Rolnictwo i łowiectwo  90 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  90 000,00 

   
Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w m. 

Jaszczew i Moderówka  90 000,00 

020   Leśnictwo 11 500,00  

 02001  Gospodarka leśna 11 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00  

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 000,00  

   
Zakup urządzeń oraz oprogramowania do zdalnej 

obsługi magazynu drewna 4 000,00  

600   Transport i łączność 90 000,00  

 60017  Drogi wewnętrzne 90 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00  

   
Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na dz. 

o nr ewid. 326 i 327 w m. Poręby 90 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  2 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

750   Administracja publiczna 4 486,57  

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 486,57  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  

   ZEASiP Jedlicze 2 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 486,57  

   ZEASiP Jedlicze 2 486,57  

801   Oświata i wychowanie 37 500,00 25 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 500,00 20 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00  

   Szkoła Podstawowa w Dobieszynie 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 

   
Pokrycie dachu papą termozgrzewalną na Sali 

Gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Jedliczu 20 000,00  

   
Przebudowa schodów zewnętrznych - głównych przy 

Zespole Szkół Publicznych w Jedliczu  20 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  2 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego  2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3402



 80104  Przedszkola 15 000,00 1 000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 15 000,00  

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego  1 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  2 000,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  2 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00  

   ZEASiP Jedlicze 1 500,00  

 80195  Pozostała działalność 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  

   Szkoła Podstawowa w Dobieszynie 500,00  

852   Pomoc społeczna 400,00 1 200,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 400,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 400,00  

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jedliczu 400,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  1 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 200,00 

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jedliczu  1 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   5 986,57 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym  5 986,57 

  3240 Stypendia dla uczniów  5 986,57 

   ZEASiP Jedlicze  5 986,57 

855   Rodzina 900,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 100,00  

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 100,00  

   Urząd Gminy w Jedliczu 100,00  

 85504  Wspieranie rodziny 800,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 800,00  

   Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jedliczu 800,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  12 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  12 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii  12 000,00 

   Razem 146 786,57 134 186,57 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3402


		2017-10-19T14:14:05+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




